Re cueit des historiens des croisades : historians orienteux III (paris , 1884) p.571-732.

41. H . Masse , Annales , d Egypte , Gairo , 1927.

۴۲. تشخیص هویت یوسف بن ربیع در Arabica، شماره ۲۱، سال ۱۹۷۳م انجام شده است.

۴۳. دایرة المعارف اسلام، ویرایش دوم، اولاد الشیخ.

۴۴. چاپ مصطفی جواد، بغداد، ۱۳۵۳ ق / ۱۹۳۴م.

45. E . Levi , Provençal (ed) , Documents inédits d'histoire almobade, parise, 1928 G A L , 1,414.

۴۶. دایرة المعارف اسلام، ویرایش دوم، ابن بسام و ابوالحسن علی بن بسام الشنظری.

۴۷.